证券代码：600094、900940    证券简称：大名城、大名城 B    公告编号：2023-055

上海大名城企业股份有限公司

第八届监事会第二十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海大名城企业股份有限公司第八届监事会第二十五次会议于

2023 年 7 月 5 日在公司会议室以现场会议结合视频会议方式召开。

会议召开前已按规定进行通知，会议的召集符合《公司法》和《公司

章程》的有关规定，会议的召开合法有效。会议应出席监事 3名，实

际出席监事 3名，会议由监事会主席董云雄先生主持。会议审议通过

如下决议：

逐项审议通过《关于监事会换届选举暨提名监事候选人的议案》。

该项议案需提交公司 2023 年第三次临时股东会大会以累计投票方式

表决。

根据《公司法》、《上市公司独立董事规则》、《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 1号——规范运作》、《公司章程》等法律、法

规之规定，经第八届监事会充分讨论，并获得被提名人同意，推选董

云雄、梁婧为公司第九届监事会非职工监事候选人，提交公司 2023

年第三次临时股东大会选举产生。

职工监事将由公司职工代表大会选举产生。

审核结果：

非职工监事候选人 同意 反对 弃权

董云雄 3票 0票 0票

梁婧 3票 0票 0票

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司监事会

2023 年 7月 5 日

附件：非职工监事候选人简历

董云雄：男，1950 年 4 月出生，中国国籍，中共党员，华东师

范大学管理心理学专业教育学硕士，经济师。曾任铁路上海站副站长、

党委副书记，铁路新客站工程指挥部铁路高层分指挥部指挥，上海龙

门宾馆总经理，上海申华实业股份有限公司总裁、副董事长，大盈现

代农业股份有限公司董事长,无锡生命科技发展股份有限公司董事长,

上海华源长富药业（集团）有限公司董事长、党委书记、总经理，上

海华源股份有限公司董事长、总经理、党委书记，公司第四届董事会

董事长，公司第五届董事会董事长、副董事长、总经理，公司第六届

董事会副董事长。现任公司第八届监事会主席、党支部书记。

董云雄先生未持有公司股份。无受到中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒之情形。

梁婧：女，1982 年 1 月出生，中国国籍，法学学士，基金从业

资格。曾任北京金杜律师事务所律师，公司第六届、第七届监事会监

事。现任公司第八届监事会监事，董事局主席助理兼法务总监，子公

司福州凯远商业管理有限公司法定代表人、福州名晟实业有限公司法

定代表人、名城地产（永泰）有限公司董事、永泰成泰实业有限公司

法定代表人、福清益源房地产开发有限公司董事、兰州海华房地产开

发有限公司法定代表人、兰州恒尚房地产开发有限公司法定代表人、

兰州江丰房地产开发有限公司法定代表人、兰州铭悦房地产开发有限

公司法定代表人、兰州新顺房地产开发有限公司董事、兰州蓝晶海洋

游乐城管理有限公司法定代表人、深圳市名城开发建设发展有限公司

董事。

梁婧女士未持有公司股份。无受到中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒之情形。